



PIONEER GROUP

Date : 11th November, 2023
Ref. : BSE-NSE/64/2023-2024.

To,
Dept. of Corporate Services,
Bombay Stock Exchange Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400 001.
Company Code: 514300
Company ISIN: INE156C01018

To,
The Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai- 400051.
Company Code: PIONEEREMB
Company ISIN: INE156C01018

Dear Sir,

Sub : CERTIFIED TRUE COPY OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2023 PUBLISHED IN NEWS PAPERS.

Pursuant to Regulation 29 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015; Please find enclosed herewith a certified true copy of the Audited Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2023 published in the Business Standard Newspaper (English) and Mumbai Lakshadweep Newspaper (Marathi) on Saturday, 11th September, 2023. Please take note of the same.

We request you to take the same on your records.

Thank you,

Yours faithfully,

For PIONEER EMBROIDERIES LIMITED

(DEEPAK SIPANI)
Chief Financial Officer
Encl: As Above



PIONEER EMBROIDERIES LIMITED

.... a stitch ahead of time

Corp. Off.: Unit No. 21 to 25, 2nd Floor Orient House, 3-A Udyog Nagar, Off S. V. Road, Goregaon (West), Mumbai - 400062.

Tel.: 022-4223 2323 • Fax : 022-4223 2313 • E-mail : mumbai@pelhakoba.com • Website : www.pelhakoba.com

Regd. Off.: 101-B, Abhishek Premises, Plot No. C 5-6, Dalia Industrial Estate, Off. New Link Road, Andheri (West), Mumbai - 400 058. CIN :- L17291MH1991PLC063752

® hakoba

Embroidery beyond *your* imagination

प्रायोनिअर एम्ब्रॉयडरीज लिमिटेड
 CIN NO. L17291MH1991PLC063752
 Regd. Office: Plot 101B, 1st Floor, Akhlesh Premises, Plot No. C54, Datta Industrial Estate, Off. New Light Road, Aachen (West), Mumbai - 400658. Tel: 022-42232323 Fax: 022-42232313 Email: mumbai@pehako.com

प्रायोनिअर एम्ब्रॉयडरीज लिमिटेड
 (रु. नाव, इंग्रज व्याप्तिक)
 ३० सप्टेंबर, २०२३ रोजी संपलेल्या निमाही व अर्धवार्षिकीत एकमेव व एकत्रित अलेखापरिचित विधीय निष्काषांचा अहवाल

अ. क्र.	वर्णनात्मक विवरण	एकमेव		एकत्रित	
		संपलेली निमाही ३०.०९.२०२३ अलेखापरिचित	संपलेली निमाही ३०.०९.२०२३ अर्धवार्षिक अलेखापरिचित	संपलेली निमाही ३०.०९.२०२३ अलेखापरिचित	संपलेली निमाही ३०.०९.२०२३ अर्धवार्षिक अलेखापरिचित
१.	कार्यवाहीकरिता एकत्रित उत्पन्न	८२३०६.६३	७९८०९४२	८२३०६.६५	७९८०९४५
२.	कार्यवाहीकरिता फिस्क नसा / (तोटा)	२९.९०	६२.३५	६.५८	५९.६०
३.	करपूर्व कार्यावाहीकरिता फिस्क नसा / (तोटा)	२९.९०	७९४.५८	६.६८	७९०.०६
४.	करनंतर कार्यावाहीकरिता फिस्क नसा / (तोटा)	२३४०७.७३	७९३.९५	९.२३	७३०.४८
५.	कार्यावाहीकरिता एकत्रित उत्पन्न / (तोटा)	२९.९३	७९४.६९	७.४४	७९०.९३
६.	संपन्न फिस्क (करनंतर)	२३४०७.७३	२९५०.५८	२३४०७.७३	२९५०.५८
७.	संपन्न फिस्क (करनंतर) व अर्धवार्षिकीत एकत्रित उत्पन्न / (तोटा)	२३४०७.७३	२९५०.५८	२३४०७.७३	२९५०.५८
८.	उत्पन्न प्रतिभाग (रु १०/- प्रति)	०.०९	२.८०	०.०९	२.६८
९.	मूळ संपत्तिकर	०.०९	२.८०	०.०९	२.६८

टिप: १. सेबी (निव्विटी) अधिनियम २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजवर सादर करण्यात आलेली वार्षिक / अर्धवार्षिक निष्काषे संबंधित मुल्यांकित तालिका आहे. सर्व वार्षिक / अर्धवार्षिक निष्काषे संबंधित मुल्यांकित वार्षिक / अर्धवार्षिक निष्काषे संबंधित मुल्यांकित तालिका आहे. सर्व वार्षिक / अर्धवार्षिक निष्काषे संबंधित मुल्यांकित वार्षिक / अर्धवार्षिक निष्काषे संबंधित मुल्यांकित तालिका आहे. सर्व वार्षिक / अर्धवार्षिक निष्काषे संबंधित मुल्यांकित वार्षिक / अर्धवार्षिक निष्काषे संबंधित मुल्यांकित तालिका आहे.

२. वार्षिक निष्काषे संबंधित मुल्यांकित वार्षिक / अर्धवार्षिक निष्काषे संबंधित मुल्यांकित तालिका आहे. सर्व वार्षिक / अर्धवार्षिक निष्काषे संबंधित मुल्यांकित वार्षिक / अर्धवार्षिक निष्काषे संबंधित मुल्यांकित तालिका आहे.

३. वार्षिक निष्काषे संबंधित मुल्यांकित वार्षिक / अर्धवार्षिक निष्काषे संबंधित मुल्यांकित तालिका आहे. सर्व वार्षिक / अर्धवार्षिक निष्काषे संबंधित मुल्यांकित वार्षिक / अर्धवार्षिक निष्काषे संबंधित मुल्यांकित तालिका आहे.

४. वार्षिक निष्काषे संबंधित मुल्यांकित वार्षिक / अर्धवार्षिक निष्काषे संबंधित मुल्यांकित तालिका आहे. सर्व वार्षिक / अर्धवार्षिक निष्काषे संबंधित मुल्यांकित वार्षिक / अर्धवार्षिक निष्काषे संबंधित मुल्यांकित तालिका आहे.

५. वार्षिक निष्काषे संबंधित मुल्यांकित वार्षिक / अर्धवार्षिक निष्काषे संबंधित मुल्यांकित तालिका आहे. सर्व वार्षिक / अर्धवार्षिक निष्काषे संबंधित मुल्यांकित वार्षिक / अर्धवार्षिक निष्काषे संबंधित मुल्यांकित तालिका आहे.

६. वार्षिक निष्काषे संबंधित मुल्यांकित वार्षिक / अर्धवार्षिक निष्काषे संबंधित मुल्यांकित तालिका आहे. सर्व वार्षिक / अर्धवार्षिक निष्काषे संबंधित मुल्यांकित वार्षिक / अर्धवार्षिक निष्काषे संबंधित मुल्यांकित तालिका आहे.

७. वार्षिक निष्काषे संबंधित मुल्यांकित वार्षिक / अर्धवार्षिक निष्काषे संबंधित मुल्यांकित तालिका आहे. सर्व वार्षिक / अर्धवार्षिक निष्काषे संबंधित मुल्यांकित वार्षिक / अर्धवार्षिक निष्काषे संबंधित मुल्यांकित तालिका आहे.

८. वार्षिक निष्काषे संबंधित मुल्यांकित वार्षिक / अर्धवार्षिक निष्काषे संबंधित मुल्यांकित तालिका आहे. सर्व वार्षिक / अर्धवार्षिक निष्काषे संबंधित मुल्यांकित वार्षिक / अर्धवार्षिक निष्काषे संबंधित मुल्यांकित तालिका आहे.

९. वार्षिक निष्काषे संबंधित मुल्यांकित वार्षिक / अर्धवार्षिक निष्काषे संबंधित मुल्यांकित तालिका आहे. सर्व वार्षिक / अर्धवार्षिक निष्काषे संबंधित मुल्यांकित वार्षिक / अर्धवार्षिक निष्काषे संबंधित मुल्यांकित तालिका आहे.

SILKOLITE
 PIONEER EMBROIDERIES LIMITED

hakoba
 PIONEER EMBROIDERIES LIMITED

व्यवस्थापकीय संचालक
 श्री. हार्श वार्धन बासी

दिनांक: १०.११.२०२३

CERTIFIED TRUE COPY
 For PIONEER EMBROIDERIES LIMITED


 Chief Financial Officer

PIONEER EMBROIDERIES LIMITED
 a search ahead of time
 CIN NO. L17291MH1991PLC063752
 Regd. Office: Plot 101B, 1st Floor, Akhlesh Premises, Plot No. C54, Datta Industrial Estate, Off. New Light Road, Aachen (West), Mumbai - 400658. Tel: 022-42232323 Fax: 022-42232313 Email: mumbai@pehako.com

PIONEER GROUP
 www.pehako.com

STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30th SEPTEMBER, 2023
 (रु. in Lakhs Except per share data)

Particulars	STANDALONE		CONSOLIDATED	
	Quarter Ended 30.09.2023 (Unaudited)	Half Year Ended 30.09.2023 (Unaudited)	Quarter Ended 30.09.2023 (Unaudited)	Half Year Ended 30.09.2023 (Unaudited)
	Total Income from Operations	8,327.62	15,733.24	8327.66
Net Profit / (Loss) for the Period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	29.17	166.27	6.58	140.50
Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	28.17	166.27	6.68	140.54
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	23.70	128.15	1.21	103.42
Total comprehensive income for the period (comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	29.93	141.62	7.44	115.89
Equity Share Capital	2697.54	2697.54	2697.54	2697.54
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year)	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.
Earnings Per Share (₹ ₹ 10/- each)				
a) Basic	0.09	0.48	0.00	0.39
b) Diluted	0.09	0.48	0.00	0.39

Notes:
 1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Company's website at www.pehako.com and the Stock Exchange's Website at www.nseindia.com and www.bseindia.com.
 2. The above results are reviewed by the audit Committee and were approved and taken on record by the Board of Directors at its meeting held on 10th November, 2023.

Place: Mumbai
 Date: 10th November, 2023

For & on behalf of Board of Directors
HARSH VARDHAN BASSI
 Managing Director
 DIN:00102941